
Nº INS DATA INS Nº UTI DUU Nº BEN ADMISSÃO POST CAT RAMO SIT NOME AD CR SIN SUITE D TWIN
DUP 

CAS
RED CE BE AC PAR RP SIT V

Nº INS DATA INS Nº UTI DUU Nº BEN ADMISSÃO POST CAT RAMO SIT NOME AD CR SIN SUITE D TWIN
DUP 

CAS
RED CE BE AC PAR RP SIT V

030 02/02/2018 0 50660811 01-10-1959 SCH EX REF VICTORINO GONÇALVES DA CUNHA 2 1 1 T2 APC E L

026 31/01/2018 0 80101068 01-04-1973 COR EX REF FRANCISCO JOSÉ DE ASCENÇÃO LOPES MARTINS 2 1 1 NIL APC E L

043 20/02/2018 0 0028464 01-02-1978 SMOR MAR REF MANUEL ANTÓNIO NETO 2 1 1 NIL APC E L

008 17/01/2018 0 00108581 01-09-1984 CABO MAR RES ANTÓNIO JOSÉ RODRIGUES MENDONÇA 3 1 1 1 NIL APC E NIL

004 11/01/2018 0 00851289 01-11-1992 1SAR MAR RES VITOR MANUEL DA SILVA PEDROSA 3 1 1 1 NIL APA E NIL

048 21/02/2018 1 2003 000171 01-12-1963 MGEN FA REF RICARDO LUÍS DOS SANTOS CARVALHO CUBAS 2 1 1 T5 AMP E L

041 16/02/2018 1 2017 45509962 01-01-1977 COR EX REF ANTÓNIO RIBEIRO LAIA 2 1 1 NIL APC E L

060 26/02/2018 4 2016 50883711 01-04-1968 SCH EX REF RUI CAMÉLO TRINDADE 2 1 1 T2 APC E L

020 25/01/2018 5 2015 3456264 01-07-1976 2SAR EX REF ARMANDO MANUEL MENDONÇA NOGUEIRA 2 1 1 T2 APC E L

061 27/02/2018 5 2017 33210759 01-10-1965 CAP EX REF MANUEL FELÍCIO VARELA 2 1 2 2

006 16/01/2018 10 2017 00904562 01-09-1967 SMOR MAR REF ARMANDO HUGO RAMOS 2 1 1 NIL APC E L

010 19/01/2018 12 2017 50692511 01-07-1962 SAJ EX REF ALMIRO DIAS 1 1 1 NIL APC E L

002 09/01/2018 0 50994911 01-02-1966 COR EX REF MANUEL ARNALDO DE ABREU FALCÃO 2 1 2 T2 AMP

018 24/01/2018 0 131331 01-10-2007 CAP FA ATI MARIA MANUELA LOPES FERNANDES MORINHA 2 2 1 2 2 T2 APC

017 24/01/2018 2 2017 17779174 01-10-1976 COR EX REF JOSÉ ANTÓNIO LOBÃO BERNARDO 2 1 2 T2 APC

070 13/03/2018 3 2005 50840911 01-07-1968 CAP EX REF ANTÓNIO JOSÉ MARTINS DA SILVA 2 1 1 NIL APC E L
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PORTO SANTO (CEREPOSA) 2018 - LISTAGENS DEFINITIVAS DE BENEFICIÁRIOS SELECIONADOS  
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INSCRIÇÕES EFECTUADAS FORA DO PRAZO



Nº INS DATA INS Nº UTI DUU Nº BEN ADMISSÃO POST CAT RAMO SIT NOME AD CR SIN SUITE D TWIN
DUP 

CAS
RED CE BE AC PAR RP SIT V

009 17/01/2018 0 000129 01-11-1962 GEN FA REF EVANDRO BOTELHO DE AMARAL 2 1 1 NIL APC E L

002 09/01/2018 0 50994911 01-02-1966 COR EX REF MANUEL ARNALDO DE ABREU FALCÃO 2 1 1 T1 AMP E NIL

062 27/02/2018 0 50756411 01-04-1968 COR EX REF EDUARDO DA CONCEIÇÃO SANTOS 2 1 1 NIL APC E L

040 16/02/2018 0 000814 01-05-1970 TCOR FA REF JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES LOPES 2 1 1 NIL APC E L

018 24/01/2018 0 131331 01-10-2007 CAP FA ATI MARIA MANUELA LOPES FERNANDES MORINHA 2 2 1 2 1 T1 APC E L

005 15/01/2018 1 2017 06359370 01-02-1973 TCOR EX REF JOÃO LUÍS DA FONSECA NABAIS 2 1 1 NIL AMP E L

053 22/01/2018 1 2017 00043569 01-02-1978 SMOR MAR REF ANTÓNIO LOUREIRO MARTINS 2 1 1 NIL APC E L

023 29/01/2018 2 2017 004438 01-12-1967 CAP FA REF ANTÓNIO AUGUSTO PEREIRA MARQUES 2 1 1 NIL APC E L

038 16/02/2018 2 2017 00256759 01-06-1975 COR EX REF ARLETO FRANCISCO FERREIRA 2 1 1 NIL APC E P

017 24/01/2018 2 2017 17779174 01-10-1976 COR EX REF JOSÉ ANTÓNIO LOBÃO BERNARDO 2 1 1 T1 APC E L

068 28/02/2018 3 2007 55001211 01-06-1966 TCOR EX REF MANUEL RIBEIRO PEDRO 2 1 1 1 1 1 T5 APC E L

021 26/01/2018 4 2017 06784272 01-03-1977 FUR EX REF MANUEL AUGUSTO ABREU FERREIRA ALVES 3 1 1 1 1 NIL APC E P

057 23/02/2018 4 2017 00016652 01-02-1978 CMG MAR REF JOÃO GARCÊS CORRÊA 2 1 1 T3 APC E NIL

015 23/01/2018 9 2012 39408458 01-07-1962 1SAR EX REF EUGÉNIO DOS ANJOS FONSECA 2 1 1 NIL APC E L

050 21/02/2018 21 2017 45571459 01-02-1969 SMOR EX REF ANTÓNIO DOS SANTOS CARREIRO 1 1 1 1 T5 APC E L

030 02/02/2018 0 50660811 01-10-1959 SCH EX REF VICTORINO GONÇALVES DA CUNHA 2 1 2 T1 APC

007 17/01/2018 0 01977981 01-09-1984 COR EX REF ANTÓNIO MANUEL FERRER DE CARVALHO 2 2 1 2 2 T3 APC

046 20/02/2018 1 2012 52260711 01-08-1962 CAP EX VIÚ ZULEMA MARIA DE MELO XAVIER FIGUEIREDO 3 1 1 1 1 1 3 2 T5 APC

060 26/02/2018 4 2016 50883711 01-04-1968 SCH EX REF RUI CAMÉLO TRINDADE 2 1 2 T1 APC

020 25/01/2018 5 2015 3456264 01-07-1976 2SAR EX REF ARMANDO MANUEL MENDONÇA NOGUEIRA 2 1 2 T1 APC

072 02/04/2018 0 52021711 01-03-1954 1SAR EX VIÚ GLÓRIA DA CONCEIÇÃO GAMITO SERAFIM 1 1 1 NIL APC E L

061 09/04/2018 5 2017 33210759 01/10/1965 CAP EX REF MANUEL FELÍCIO VARELA 3 1 2 1 NIL APC E L
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2º TURNO (12-24JUL18)

EFET T5

INSCRIÇÕES EFECTUADAS FORA DO PRAZO



Nº INS DATA INS Nº UTI DUU Nº BEN ADMISSÃO POST CAT RAMO SIT NOME AD CR SIN SUITE D TWIN
DUP 

CAS
RED CE BE AC PAR RP SIT V

044 20/02/2018 0 51696511 01-01-1954 CAP EX REF ANTÓNIO MENDES DUARTE 2 1 1 T4 APC E L

022 26/01/2018 0 000622 01-07-1963 TCOR FA VIÚ MARIA FÁTIMA SILVA AZEVEDO 1 1 1 T4 APC E P

039 16/02/2018 0 00095772 01-02-1978 SAJ MAR REF ADELINO DOS RAMOS SEBASTIÃO 2 1 1 T4 AMP E L

042 19/02/2018 0 00578877 01-02-1978 SMOR EX REF MANUEL MARTINS RAMOS 2 1 1 1 1 NIL APC E L

007 17/01/2018 0 01977981 01-09-1984 COR EX REF ANTÓNIO MANUEL FERRER DE CARVALHO 2 2 1 2 1 T2 APC E L

055 22/02/2018 0 060275 01-08-1987 SAJ FA RES RUI ANTÓNIO BORGES CARDOSO 2 1 1 T4 AMP E L

036 15/02/2018 0 19168585 01-08-1988 MAJ EX RES VÍTOR MANUEL DE MENEZES TAVARES PINTO 2 1 1 1 1 NIL APC E L

001 09/01/2018 0 043563 01-07-1989 MAJ FA REF MÁRIO JOSÉ FERNANDES CAVACO 2 1 1 T4 APC E L

033 07/02/2018 0 06300496 23-09-1996 1SAR MAR ATI AMÂNDIO JORGE DOS SANTOS CANTEIRO 2 2 1 2 1 NIL APC R L

065 28/02/2018 0 26475393 01-10-1997 TCOR EX ATIGUSTAVO ALEXANDRE RODRIGUES DE MESQUITA FERREIRA GAPO3 3 1 1 1 1 1 NIL APC R NIL

029 31/01/2018 0 00022093 01-10-2000 CTEN MAR ATI FERNANDO GABRIEL SEBASTIÃO MARTINS TEODÓSIO 2 2 1 1 1 1 NIL APC R L

037 15/02/2018 0 31002202 02-12-2002 AG.1CL MAR ATI RICARDO JORGE LEAL PEREIRA 2 2 1 2 1 NIL APC R L

019 24/01/2018 3 2016 44173059 01-04-1968 SAJ EX VIÚ PATROCINIA GONÇALVES LOUREIRO 2 1 1 1 T4 APC E L

063 27/02/2018 5 2011 46279857 01-02-1963 SAJ EX REF JOSÉ ANTÓNIO GAIATO CARAPINHA 4 2 2 1 NIL APC E L

032 07/02/2018 6 2009 010228 01-12-1960 1SAR FA DIV. MARGARIDA ROSA PAIXÃO PASSINHAS 1 1 1 T4 APC E L

025 30/01/2018 14 2016 51797311 01-07-1963 CAP EX REF ANTÓNIO MANUEL DE AZEVEDO 2 1 1 T4 APC E NIL

024 29/01/2018 2 2007 073666 01-04-1989 SAJ FA ATI RUI MANUEL RAMALHO GUERREIRO DA SILVA 2 1 2 T4 APC

057 23/02/2018 4 2017 00016652 01-02-1978 CMG MAR REF JOÃO GARCÊS CORRÊA 3 1 2 2 2 T2 APC E NIL

056 22/02/2018 10 2017 36989862 01-02-1978 COR EX REF ADOLFO PEREIRA MARQUES 6 1 4 5 2 T4 APC
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3º TURNO (26JUL-07AGO18)



Nº INS DATA INS Nº UTI DUU Nº BEN ADMISSÃO POST CAT RAMO SIT NOME AD CR SIN SUITE D TWIN
DUP 

CAS
RED CE BE AC PAR RP SIT V

031 06/02/2018 0 009939 01-02-1978 SMOR FA REF JOSÉ AUGUSTO PAIVA LIMA 3 1 2 2 1 NIL APC E P

045 20/02/2018 0 08651780 01-02-1978 COR EX REF JOSÉ ALBERTO CORDEIRO SIMÕES 2 1 1 T5 APA E L

066 27/02/2018 0 137760 30-09-2017 TEN. FA ATI TIAGO MIGUEL MEDRONHO BRITO 2 2 1 2 1 NIL APC E L

024 29/01/2018 2 2007 073666 01-04-1989 SAJ FA ATI RUI MANUEL RAMALHO GUERREIRO DA SILVA 2 1 1 T3 APC E L

069 28/02/2018 2 2013 00485157 01-11-1965 SAJ MAR REF JOÃO MENDES SOUSA 2 1 1 NIL APC E L

034 14/02/2018 2 2017 00481657 01-08-1964 1SAR MAR VIU EUGÉNIA SEQUEIRA GAITAS FERREIRA 2 1 1 1 NIL APC E L

028 31/01/2018 6 2016 00484857 01-06-1964 1TEN MAR REF MANUEL ALMEIDA TAVARES 2 1 1 NIL APC E L

052 20-20-2018 6 2017 50142711 01-02-1978 2SAR EX REF JOÃO SILVA PIEDADE 2 1 1 NIL APC E L

027 31/01/2018 7 2017 00549659 01-03-1968 SMOR MAR REF LUÍS DAS NEVES PEREIRA 2 1 1 NIL APC E L

003 10/01/2018 7 2017 00723164 01-10-1968 SAJ MAR REF ANTÓNIO MANUEL ROMERO 3 1 2 2 1 NIL APC E L

056 22/02/2018 10 2017 36989862 01-02-1978 COR EX REF ADOLFO PEREIRA MARQUES 6 1 1 3 5 1 T3 APC E P

012 22/01/2018 14 2016 51391711 01-11-1967 COR EX REF ANTÓNIO XAVIER LOPES PEREIRA MENEZES 2 1 1 NIL APC E L

058 23/02/2018 25 2017 005638 01-02-1959 CAP FA REF OSVALDO ALVES DUARTE BAGO D'UVA 1 1 1 NIL APC E L

044 20/02/2018 0 51696511 01-01-1954 CAP EX REF ANTÓNIO MENDES DUARTE 2 1 2 T3 APC

022 26/01/2018 0 000622 01-07-1963 TCOR FA VIÚ MARIA FÁTIMA SILVA AZEVEDO 1 1 1 2 T3 APC

039 16/02/2018 0 00095772 01-02-1978 SAJ MAR REF ADELINO DOS RAMOS SEBASTIÃO 2 1 2 T3 AMP

055 22/02/2018 0 060275 01-08-1987 SAJ FA RES RUI ANTÓNIO BORGES CARDOSO 2 1 2 T3 AMP

001 09/01/2018 0 043563 01-07-1989 MAJ FA REF MÁRIO JOSÉ FERNANDES CAVACO 2 1 2 T3 APC

019 24/01/2018 3 2016 44173059 01-04-1968 SAJ EX VIÚ PATROCINIA GONÇALVES LOUREIRO 2 1 1 2 T3 APC

032 07/02/2018 6 2009 010228 01-12-1960 1SAR FA DIV. MARGARIDA ROSA PAIXÃO PASSINHAS 1 1 1 2 T3 APC

025 30/01/2018 14 2016 51797311 01-07-1963 CAP EX REF ANTÓNIO MANUEL DE AZEVEDO 2 1 2 T3 APC

071 28/03/2018 0 00045664 01-09-1972 CMG MAR REF EDUARDO MANUEL PIRES COELHO 2 1 NIL AMP E L
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Nº INS DATA INS Nº UTI DUU Nº BEN ADMISSÃO POST CAT RAMO SIT NOME AD CR SIN SUITE D TWIN
DUP 

CAS
RED CE BE AC PAR RP SIT V

067 28/02/2018 0 08676965 01-01-1970 SMOR EX REF CARLOS ANTÓNIO DOS SANTOS TOMÉ 1 1 1 NIL APA E L

047 21/02/2018 0 02757266 01-02-1978 MGEN EX REF ANSELMO DE JESUS SILVA 2 1 1 NIL AMP E NIL

049 21/02/2018 0 004374 01-02-1978 1SAR FA REF ANTÓNIO HENRIQUE CASQUINHA 2 1 1 NIL AMP E L

051 20/02/2018 1 2009 51083611 01-03-1959 SCH EX REF JOAQUIM ANTÓNIO BARCO BAIXINHO 2 1 1 NIL APC E L

046 20/02/2018 1 2012 52260711 01-08-1962 CAP EX VIÚ ZULEMA MARIA DE MELO XAVIER FIGUEIREDO 3 1 1 1 1 3 1 T2 APC E P

054 22/02/2018 1 2015 51159211 01-01-1958 MAJ EX VIÚ MARIA TERESA VIRGOLINO REBELO FERREIRA GOMES DA SILVA 2 2 1 1 NIL APC E L

014 22/01/2018 2 2005 50201411 01-03-1969 CAP EX VIÚ GUILHERMINA DE JESUS PIRES LEITÃO 1 1 1 NIL APA E L

059 26/02/2018 2 2015 50774011 01-08-1972 COR EX REF CARLOS ALEXANDRE CORREIA LEAL MACHADO 4 2 2 1 NIL APC E L

064 27/02/2018 2 2017 00701561 01-09-1972 CAB MAR REF JOAQUIM GOMÇALVES GUERRA 2 1 1 NIL APC E L

035 15/02/2018 4 2007 00480257 01-07-1972 SCH MAR REF ÁLVARO DA SILVA GASPAR 2 1 1 NIL APC E L

013 22/01/2018 8 2014 50443911 01-03-1966 SCH EX REF MANOEL BRUNO MOTA 1 1 1 NIL APC E L

011 18/01/2018 9 2017 00742261 01-12-1971 SMOR MAR REF LOURENÇO AUGUSTO PASCOAL 2 1 1 NIL APC E L

016 23/01/2018 22 2017 51321111 01-09-1966 COR EX VIÚ SUZETE MARIA CORREIA DE VASCONCELOS FANGUEIRO 2 1 1 1 NIL APC E L

045 20/02/2018 0 08651780 01-02-1978 COR EX REF JOSÉ ALBERTO CORDEIRO SIMÕES 2 1 2 T4 APA

048 21-02-20108 1 2003 000171 01-12-1963 MGEN FA REF RICARDO LUÍS DOS SANTOS CARVALHO CUBAS 2 1 2 T1 AMP

068 28/02/2018 3 2007 55001211 01-06-1966 TCOR EX REF MANUEL RIBEIRO PEDRO 2 1 1 1 2 T2 APC

050 21/02/2018 21 2017 45571459 01-02-1969 SMOR EX REF ANTÓNIO DOS SANTOS CARREIRO 1 1 1 2 T2 APC
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